Komiteti lokal per siguri publike KLSP

PARTNERITET
INTEGRIM

/GJIDHJE E PROBLEMIT
SIGURI

Ofrimi i bashkesise me policiné per me teper

SIGURI, REND DHE MIREQENIE!

PJESEMARRJA NE KOMITETIN LOKAL PER SIGURI PUBLIKE U MUNDESON PJESETAREVE TE BASHKESISE QE:
té shkémbejné informatat me njeri tjetrin
teé kené zé né céshtjet policore né bashkesite e tyre
te diskutojne hapur me policine per brengat e tyre
teé béjne zgjidhje lokale per problemet lokale
KLSP-TE JANE TE THEMELUARA NGA DREJTORI | PERGJITHSHEM | POLICISE NE PAJTIM ME NENIN 7.5 TE LIGJIT TE POLICISE.

PER ME SHUME INFORMATA, JU LUTEMI VIZITONI STACIONIN ME TE AFERT TE POLICISE APO KLSP-NE NE RRETHIN TUAJ.
PROJEKTI PER INFORMIMIN E PUBLIKUT PER KLSP-TE
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